競争入札参加資格確認申請書

地方独立行政法人岐阜県立多治見病院で行う新中央診療棟モニターディスプレ

イ調達に関する一般競争入札に参加したいので、関係書類を添えて申請します。

令和５年  月  日

住 所

氏 名

※ 法人の場合は、法人名及び代表者役職氏名を

記入し、法人印及び代表者印を押印すること

入札指名人名簿の資格者番号

（申請中のみ 郵送日 令和 年   月   日）

地方独立行政法人

岐阜県立多治見病院 理事長 様

【添付書類】

１ 誓約書 ※別紙②の２

２ 岐阜県入札参加資格者名簿（建設工事以外）に登録されている者でない場合、

同等の資格を有する者であることを証する登記事項証明書（90日以内に発行さ

れたもの）、消費税等納税証明書（税務署が発行する「消費税及び地方消費税

について未納の税額がない旨の証明書」（納税証明書（その３）、（その３の

２）又は（その３の３））は90日以内に発行されたもの）、財務諸表の３点

３ 納入しようとする物品の仕様書

別紙②

誓 約 書

新中央診療棟モニターディスプレイ調達に関する一般競争入札公告（令和５年

１１月１日付け）に記載の「２ 入札参加者の資格に関する事項」について、当誓

約書提出日現在において、下記の事項を満たしていることを誓約します。また、入

札期日までに、いずれか一の項目について満たさないこととなった場合は、直ちに

報告することをあわせて誓約いたします。

記

１ 契約を締結する能力を有しない者でないこと及び破産者で復権を得ない者でな

いこと。

２ 会社更生法に基づき更生手続開始の申立てがなされている者でないこと。

３ 民事再生法に基づき再生手続開始の申立てがなされている者でないこと。

４ 破産法に基づき破産手続開始の申立てがなされた者及びその開始決定がなされ

ている者でないこと。

５ 岐阜県から、岐阜県製造の請負、物件の買入れその他の契約に係る指名停止措

置要領に基づく指名停止措置を、競争入札参加資格確認申請日から入札の日ま

での期間内に受けていないこと。

６ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律に規定する暴力団及びその利

益となる活動を行う者でないこと。

７ 本公告に示した物品及び数量を確実に納入し得ること。

令和５年  月  日

住 所

氏 名

※ 法人の場合は、法人名及び代表者役職氏名を

記入し、法人印及び代表者印を押印すること

地方独立行政法人

岐阜県立多治見病院 理事長 様

別紙②の２